Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

terça-feira, 3 de maio de 2022 Ano XI - Edição nº 00304 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F38BEA47665C1AA55D5471744634ADE

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• AVISO DE ERRATA REF. EXTRATO DE CONTRATO Nº. 005/2022

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F38BEA47665C1AA55D5471744634ADE

terça-feira, 3 de maio de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

 AVISO DE ERRATA

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ

– BAHIA, por meio da presidente da Comissão de Licitação – CPL, torna público aos
interessados ERRATA na Publicação veiculada no Diário Próprio do Município, do dia 28 de
março de 2022, ANO XI - Edição Nº 00300/Caderno I e no Diário Oficial do Estado –
Caderno: Municípios, no dia 29 de março de 2022, referente ao extrato de contrato de nº
005/2022. ONDE SE LÊ Vigência: 11 de fevereiro de 2022 até 31 de dezembro de 2022.
LEIA-SE: Vigência: 01 de março de 2022 até 31 de dezembro de 2022. Irecê – Bahia, 03 de
maio de 2022.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F38BEA47665C1AA55D5471744634ADE

		2022-05-03T11:07:14-0300